
 

 

2020 年 5 月 29 日  

各 位 

 株式会社有斐閣 

 

緊急事態宣言の解除に対する勤務態勢について 

 

 

 当社では、3 月 30 日から原則全従業員在宅勤務とし、4 月 7 日の「緊急事態宣言」以

降、在宅勤務、自宅待機の態勢を強化して取り組んでまいりましたが、5 月 25 日に「緊

急事態宣言」が解除されたことを受け、6 月 1 日以降は当該取組を段階的に緩和してま

いります。 

 つきましては、6 月 1 日より、営業時間を１０：００～１６：００（現在１１：００～

１５：００）といたします。しばらくの間、在宅勤務の一部継続などのため、ご不便、

ご迷惑をおかけすることがあろうかと存じますが、ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

※書店様、販売会社様からのご注文等を承っております有斐閣サービスセンターに 

つきましては、現時点では通常の業務を行っております。 


